
UCHWAŁA NR  21 /  36 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 roku   

 

w sprawie:  określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki 

budżetowe podległe Powiatowi Skarżyskiemu 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 

2018r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2020r. poz.1564) oraz § 9 ust. 9 

rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z 17 grudnia 2020 r.                      

w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 2396) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Kierownicy jednostek budżetowych przekazują do Zarządu Powiatu Skarżyskiego sprawozdania 

budżetowe oraz sprawozdania w zakresie operacji finansowych: 

1) w postaci elektronicznej, sporządzonej za pomocą aplikacji SJO BESTI@ opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

2) w przypadku braku możliwości spełnienia warunku z pkt 1) jednostka przekazuje 

sprawozdanie w formie pisemnej. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr  9 / 16  /2014 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 lutego 2014 roku 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały zleca się kierownikom jednostek budżetowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 

sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2021. 

 

 
        Przewodniczący 

  Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 

 

 


